
UCHWAŁA NR VIII/61/24
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE

z dnia 31 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/340/21 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 25 listopada 2021 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gryfino w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i  zagospodarowania tych odpadów, 
sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi

Na podstawie art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale nr XLIII/340/21 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Gryfino w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 
wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2021 r. poz. 5546), wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się treść §1 ust. 2 pkt 1), który otrzymuje brzmienie:

„1) usługa świadczona jest w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zlokalizowanym 
przy składowisku odpadów innych niż niebezpieczne „Gryfino-Wschód”, gdzie przyjmowane będą 
odpady o kodach:

- 17 01 01 (odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów);

- 17 01 02 (gruz ceglany);

- 17 05 04 (gleba, ziemia, w tym kamienie);

- 17 09 04 (zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu);

- 16 01 03(zużyte opony);”.

2. Zmienia się treść §1 ust. 3., który otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się następujące ceny za świadczenie przez Gminę Gryfino dodatkowej usługi, o której 
mowa w ust. 1:

1) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 01 01 (odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek 
i remontów) –101,00 zł/Mg;

2) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 01 02 (gruz ceglany) –101,00 zł/Mg brutto;

3) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 05 04 (gleba, ziemia, w tym kamienie) –216,00 zł/Mg 
brutto;

4) przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 17 09 04 (zmieszane odpady z budowy, remontów 
i demontażu) –582,00 zł/Mg brutto;

5) Przyjęcie w PSZOK odpadów o kodzie 16 01 03 (zużyte opony) –919,00 zł/Mg brutto.”.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2024 r.

Poz. 5400



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie 1 stycznia 2025 r.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY

Rafał Guga

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5400


		2024-11-13T12:15:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




